Aliança-PE

 Resolução nº 02/2022

           O Conselho Municipal de Saúde da Aliança – PE, em reunião Ordinária
realizada no dia 31 de março de 2022, no uso de suas competências
regimentais, com base na legislação do Sistema Único da Saúde - SUS e na
Portaria GM nº 3.176 de 24 de dezembro de 2008.

Resolve:

Art.1 – Aprovar o Relatório Anual de Gestão do ano  2021

Aliança, 31 de março de 2022

Maria das Dores de Lira e Silva

Presidente do Conselho Municipal de Saúde